闽劳鉴[2008] 75号
关于召开2008年全国计算机信息高新
技术考试工作会议的通知

各设区市职业技能鉴定指导中心、各计算机信息高新技术考试站：

近年来，我省计算机信息高新技术考试取得很大发展，考试人数连续多年位居全国前列。随着国家职业资格证书制度的不断发展，计算机信息高新技术考试也面临机遇和挑战。为加强我省计算机信息高新技术考试站管理，确保鉴定质量，进一步推动全省计算机信息高新技术考试工作持续良性发展，经研究，决定与全美测评ATA公司共同在福州召开2008年全国计算机信息高新技术考试工作会议。具体会议事项通知如下：
一、会议时间

2008年11月13日下午15:00整开会，14:00报到。
二、会议地点
福州闽江饭店(福州五四路130号湖东路与五四路交叉

路口，外贸中心酒店对面)。
三、参加会议人员

各计算机信息高新技术考试站负责人或考试项目负责

人1人、各设区市指导中心负责计算机信息高新技术考试工作人员1人。

四、会议内容：

(一)传达全国计算机信息高新技术考试工作会议精神。

(二)与ATA公司共同表彰2007年度先进考试站与先进个人。
(三)计算机信息高新技术考试最新考务流程介绍。
（四）研讨加强我省信息高新技术考试站管理。
五、外地参加会议人员自行到闽江饭店总台登记

住宿，食宿费自理。
六、会议报名联系方式

联系电话：0591-87527909，87516645（传真）；

联系人：林伟，林韧
参会者请在2008年11月11日前将回执传真到省中心。
附件：2008年全国计算机信息高新技术考试工作会议参会人员回执
二OO八年十一月五日

抄送：福建省劳动和社会保障厅
	福建省职业技能鉴定指导中心      2008年11月5日印发

附件：

2008年全国计算机信息高新技术考试工作会议参会人员回  执
（盖章）：                     考试点编号：

	单位名称

	姓名

	职务

	联系手机

	是否需要联系住宿
	     是  □      否  □

联系电话：0591-87516645、87527909，传真：0591-87516645
联系人：林伟  林韧                      (此表可复印)
PAGE
2